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رئیس پلیس امنیت اقتصادی فراجا اعلام 
کرد

کشف بیش از ۳۷ هزار تن نهاده 
احتکاری از ۶ شرکت متخلف

رئیس پلیس امنیت اقتصادی فراجا از کشف 
بیش از ۳۷ هزار تن نهاده احتکاری از ۶ شرکت 

متخلف تنها در یک ماه خبر داد.
به گزارش ایسنا، سردار حسین رحیمی با اشاره 
به اینکه برخی افراد فرصت طلب برای کسب 
از هر طریق  تا  بادآورده تلاش دارند  سودهای 
ممکن به مطامع خود دست پیدا کنند، بیان کرد: 
متأسفانه در شرایطی که دشمنان همه تلاش 
خود را به کار بسته‌اند تا از راه‌های مختلف به 
خصوص از مسیر فشارها و تحریم‌های اقتصادی 
کنند، شاهد  پیدا  اهداف شوم خود دست  به 
حوزه‌های  در  سودجو  افراد  برخی  که  هستیم 
اقتصادی با اقدامات مجرمانه خود مثل احتکار 

نهاده‌های دامی در زمین دشمن بازی می‌کنند.
رئیس پلیس امنیت اقتصادی فراجا با اشاره به 
اینکه در این شرایط محتکران با اقدامات مجرمانه 
خود اقتصاد کشور را با چالش‌های جدی مواجه 
آذر ماه سال جاری  می‌سازند، عنوان کرد: در 
کارآگاهان پلیس امنیت اقتصادی فراجا در پی 
اخبار دریافتی مبنی بر دپو و احتکار نهاده‌های 
همکاری  با  مشترک  عملیاتی  در  و  وارداتی 
سازمان جهاد کشاورزی و تعزیرات حکومتی و 
با بهره‌گیری از سامانه‌های دراختیار با بررسی‌ 
میزان واردات نهادها مشخص شد ۶ شرکت با 
سوء استفاده از وضعیت کمبود نهاده در کشور 
بالغ بر ۳۷ هزار و ۶۷۰ تن نهاده دامی از نوع جو 
دامی را احتکار و از عرضه آن خودداری کرده‌اند.

این مقام ارشد انتظامی با اشاره به اینکه در 
واردات  در حوزه  که  عملکرد ۶ شرکت  بررسی 
و...در  سویا  جو،  ذرت،  قبیل  از  دامی  نهاده 
استان تهران فعالیت داشتند ۶ متهم دستگیر 
شدند، ادامه داد: متهمان این پرونده به مبلغ 

۴۲۱ میلیارد تومان جریمه شدند.
بر اساس گزارش سایت پلیس، سردار رحیمی 
و  اخبار  می‌توانند  گرامی  هموطنان  کرد:  بیان 
اطلاعات خود در خصوص احتکار و قاچاق کالا و 
سایر جرایم و مفاسد اقتصادی را با ستاد خبری 
پلیس امنیت اقتصادی به شماره ۳۰۱۱۰ در میان 

بگذارند.

لایحه  که  رسید  تصویب  به  حالی  در  مهریه  جدید  قانون 
»حمایت از زنان در برابر خشونت« اولین بار در سال 1390 به 
مجلس ارایه شده و از آن تاریخ تاکنون این لایحه بارها و بارها 
مورد بحث و بررسی قرار گرفته و در نهایت تنها اتفاقی که رخ 
داده، تغییر اسم لایحه و البته نه تصویب آن در مجلس، است. 
لایحه‌ای که در تمام این سال‌ها معطل ماندن در مجلس تنها 
نامش به »حفظ کرامت و صیانت از زنان و خانواده« تغییر کرد.
به گزارش تجارت نیوز، این در حالی است که اصرار مسئولان 
بر حذف واژه »خشونت« از این لایحه هیچ‌گاه باعث نشد تا در 
میزان خشونت علیه زنان در جامعه تغییری ایجاد شود. حالا با 
تصویب قانون جدید مهریه یک بار دیگر مساله نگاه مردسالارانه 
به قوانین و مقررات و نادیده گرفتن حقوق زنان به مساله روز 

تبدیل شده است.
این قانون یک بار در سال 1403 با تصویب سقف 110 سکه 
برای مهریه لازم‌الاجرا شد، اما با افزایش روزافزون قیمت سکه 
و عدم توانایی پرداخت مهریه از سوی مردان، این بار مجلس 
سقف مهریه برای اجرای قوانین جزایی در این زمینه را به 14 
سکه رساند. قانونی که رسما تنها اهرم فشار را از دست زنان 
در  زنان  مالی  پشتوانه  تنها  تا  می‌شود  باعث  و  آورده  بیرون 

خانواده هم با اما و اگرهای بسیار همراه باشد.
بسیاری از افراد تعیین مهریه‌های غیرمنطقی و بالاتر از توان 
مالی مرد را دلیل تصویب این قانون می‌دانند اما مساله اینجاست 

که موضوعی فرهنگی را نمی‌شود با قانونی سلبی تغییر داد.
به  این‌باره  در  پژوهشگر،  و  حقوقدان  هدایتی،  محمود 
تجارت‌نیوز می‌گوید: توضیح فقهی و شرعی در فقه امامیه، اصلِ 
بلافاصله  مهر  بر  زن  مالکیت  آن،  بودن  مالی  مهریه،  وجوب 
پس از عقد و حق عندالمطالبه، از احکام قطعی است. به این 
ترتیب  اگر اصلاح قانون، ضمانت اجرا را به نحوی تغییر دهد 
که در عمل حق مالی زن تضعیف شود یا »حق حبس« او را 
برخلاف مبانی مشهور فقهی محدود کند، محل اشکال و نقد 

شرعی است.
او می‌افزاید: بنابراین محور نقد شرعی باید روی این باشد که 
آیا قانون جدید، استیفای مهر را دشوار و حق زن را از حالت 

»الزام‌آور« به »تشریفاتی و کم‌اثر« تبدیل می‌کند یا نه.
نقد شرعی به »رویکرد تبعیض‌آمیز و تضعیف ابزارهای حمایتی 

زنان« 
برابر  در  زنان  از  »حمایت  لایحه  چرا  اینجاست  مساله 
باید  است،  مربوط  زنان  جانی  امنیت  به حفظ  که  خشونت«، 
سال‌ها در مجلس معطل بماند تا به تصویب برسد اما قانونی 
که به نظر می‌رسد تنها ابزار چانه‌زنی زنان در زندگی مشترک را 

از آنها می‌گیرد، به این سرعت تصویب شود.
هدایتی در این‌باره اظهار می‌دارد: از نگاه اصول فقه، »تبعیض 
در تقنین« یا »تقدم یک قانون بر قانون دیگر« به خودی خود 
تقنینی،  عدالت  حوزه  به  بیشتر  و  نیست  فقهی  حرام  عنوان 

سیاست‌گذاری و اولویت‌گذاری حاکمیتی مربوط است.
او ادامه می‌دهد: یک حقوقدان می‌تواند استدلال کند که وقتی 
قانون‌گذار در رفع خشونت علیه زنان سال‌ها تعلل کرده و در 
عین حال، در اصلاح قانونی که عملا یکی از مهم‌ترین ابزارهای 
این  نکاح است شتاب می‌کند،  چانه‌زنی و جبران مالی زن در 
تعارض با »روح عدالت« و »اصل انصاف نسبت به زنان« دارد 

که در منابع شرعی نیز بر آن تأکید شده است؛ در این صورت، 
ابزارهای  تضعیف  و  تبعیض‌آمیز  »رویکرد  متوجه  شرعی  نقد 

حمایتی زنان« است نه صرفاً سرعت تصویب.
مهریه »ماهیت توافقی« دارد / قانونگذار نمی‌تواند از طریق 

مقررات اداری یا ثبتی، یک حکم شرعی را دچار تغییر ماهیت 
کند

نظر  از  این است که  واقعیت  اظهار می‌دارد:  این حقوقدان 
رضایت  بر  آن  اصل  و  دارد  توافقی«  »ماهیت  مهریه  شرعی، 
زن و مرد است. شرع سقف مشخصی برای آن تعیین نکرده 
و تعیین مقدار را به تراضی طرفین واگذار کرده است. بنابراین 
تعیین یک سقف ثابت مثل ۱۴ سکه، اگر به گونه‌ای باشد که 
اختیار زن و مرد را محدود کند، با فلسفه شرعی مهریه سازگاری 

ندارد.
قانون می‌گویند »سقف« جنبه  او می‌افزاید: برخی مدافعان 
ارشادی دارد، اما وقتی همین سقف مبنای ضمانت اجرا، ثبت 
رسمی و حتی رسیدگی قضایی قرار می‌گیرد، عملاً نه‌تنها ارشادی 

نیست بلکه محدودکننده است.

هدایتی تاکید می‌کند: به عبارت دیگر، قانونگذار نمی‌تواند از 
یا ثبتی، یک حکم شرعی را دچار تغییر  اداری  طریق مقررات 
ماهیت کند. اگر حقی در شرع بدون سقف تعیین شده، محدود 
کردن آن باید با پشتوانه فقهی قوی انجام شود؛ موضوعی که در 

این قانون چندان دیده نمی‌شود.
عدم تطابق قانون با واقعیت‌های اجتماعی/ هنگامی که ضمانت 

اجرای مهریه کاهش پیدا کند، عملاً ابزار بازدارنده تضعیف 
می‌شود

حقوقی  ایرادات  اصلی‌ترین  که  سوال  این  به  پاسخ  در  او 
تصویت قانون جدید مهریه چیست، اظهار می‌دارد: ایراد اصلی، 
عدم تطابق قانون با واقعیت‌های اجتماعی و برهم خوردن توازن 
قدرت در عقد نکاح است. مهریه برای بسیاری از زنان در ساختار 
حقوقی ایران، تنها پشتوانه مالی واقعی در زمان ازدواج محسوب 
کند،  پیدا  اجرای مهریه کاهش  می‌شود. هنگامی که ضمانت 
رفتارهای خشونت‌بار، ترک  بازدارنده‌ای که می‌تواند  ابزار  عملاً 
اقتصادی برخی مردان را محدود کند،  یا سوءاستفاده  زندگی، 

تضعیف می‌شود.

نقض حق آزادی قراردادها / قانون اساسی به صراحت 
قراردادهای خصوصی را به شرط عدم مخالفت با شرع و قانون 

معتبر می‌دانند
قراردادها  آزادی  حق  نقض  ایراد،  دومین  می‌ا‌‌فزاید:  هدایتی 
قراردادهای  صراحت  به  مدنی  قوانین  و  اساسی  قانون  است. 
معتبر  قانون  و  شرع  با  مخالفت  عدم  شرط  به  را  خصوصی 
سکه   ۱۴ از  بیش  مهریه‌ای  بخواهند  مرد  و  زن  اگر  می‌دانند. 
تعیین کنند، چرا قانون باید جلوی ثبت یا ضمانت اجرای آن 
را بگیرد؟ این مداخله غیرضروری، با اصول حقوق خصوصی و 

حتی قواعد فقهی ناسازگار است.
عدم رعایت اصل عدالت جنسیتی / به لحاظ حقوقی، قانون 
نباید موجب »تبعیض ناروا« شود / قانون جدید مهریه بدون 

آنکه ابزار حمایتی جایگزین برای زنان تعریف کند، یکی از 
معدود حقوق مالی آنان را کوچک کرده است

این حقوقدان ادامه می‌دهد: سومین ایراد، عدم رعایت اصل 
عدالت جنسیتی است. وقتی لوایح مهمی همچون »لایحه تأمین 
امنیت زنان« سال‌ها در مجلس بین کمیسیون‌ها سرگردان است 
و هیچ‌گاه به صحن نمی‌رسد اما قانونی که عملاً حقوق مالی زنان 
پرسش  این  می‌رسد،  تصویب  به  با سرعت  می‌دهد  کاهش  را 
اساسی ایجاد می‌شود که چه معیار و اولویتی در قانون‌گذاری 

وجود دارد.
موجب  نباید  قانون  حقوقی،  لحاظ  به  می‌دهد:  هشدار  او 
حمایتی  ابزار  آنکه  بدون  قانون  این  اما  ناروا« شود،  »تبعیض 
جایگزین برای زنان تعریف کند، یکی از معدود حقوق مالی آنان 

را کوچک کرده است.
قانون جدید بدون ارائه جایگزین، تبعیض‌آمیز است

مجازات  حذف  که  سوال  این  به  پاسخ  در  هدایتی  محمود 
حبس برای مهریه چه تبعات حقوقی دارد، می‌گوید: در نگاه 
منسوخ  اقدامی  مدنی  بدهی  برای  افراد  کردن  زندانی  مدرن، 
است و از این جهت اصلاح قانون می‌تواند قابل دفاع باشد. اما 
ارائه  بدون  را  قانون جدید، حذف حبس  اینجاست که  مشکل 

جایگزین‌های کارآمد انجام داده است.
او می‌افزاید: نتیجه تصویب چنین قانونی به کاهش قدرت الزام 
مالی مرد و از بین رفتن پشتوانه موثر زنان در زمان اختلاف منجر 
پرداخت  تضمین  برای  مؤثری  ابزار  عملاً  دادگاه‌ها  و  می‌شود 

مهریه جز تقسیط‌های طولانی‌مدت نخواهند داشت.
این حقوقدان تاکید می‌کند: در بسیاری از کشورها، ضمانت 
بانکی، مسدود کردن  اجراهای مدرن مثل انسداد حساب‌های 
سنگین  مالی  جریمه‌های  یا  معاملات،  ممنوعیت  دارایی‌ها، 
جایگزین‌ها  این  ما  قانون جدید  در  اما  است؛  پیش‌بینی شده 
دیده نمی‌شود. یعنی یک ضمانت اجرای قدیمی برداشته شده 

ولی ابزار نوین و مؤثر جایگزین آن نشده است.
اصل هدف قابل قبول است، اما راه‌حل اشتباه انتخاب شده

هدایتی در پایان می‌گوید: اصل هدف قابل قبول است، اما 
راه‌حل اشتباه انتخاب شده است. قانونگذار قادر بود همزمان با 
حذف زندان، صندوق حمایت از زنان مطلقه ایجاد کند، بیمه 
مسئولیت مهریه پیش‌بینی کند، یا سیستم ارزیابی توان مالی 
زوج را علمی‌تر سامان دهد. اما حذف یک‌باره حبس و محدود 
کردن مقدار مهریه بدون فراهم کردن زیرساخت‌های حمایتی، 

توازن حقوقی زن و مرد را به هم زده و تبعیض‌آمیز است.

ایرادهایکه به  قانون جدید مهریه وارد است

تغییر استیفای حق زن از حالت »الزام آور« به »تشریفاتی و کم اثر«
از نظر شرعی، مهریه »ماهیت توافقی« دارد و شرع سقف مشخصی برای آن تعیین نکرده و تعیین مقدار را به تراضی طرفین 
واگذار کرده است. بنابراین تعیین یک سقف ثابت مثل ۱۴ سکه، اگر به گونه‌ای باشد که اختیار زن و مرد را محدود کند، با 

فلسفه شرعی مهریه سازگاری ندارد.

اگر اصلاح 
قانون، ضمانت 

اجرا را به نحوی 
تغییر دهد 
که در عمل 

حق مالی زن 
تضعیف شود یا 
برخلاف مبانی 
مشهور فقهی 
محدود شود، 
محل اشکال 
و نقد شرعی 

است

پزشک و متخصص بیماری‌های عفونی گفت: وقتی تعداد مراجعان با 
علائم مشابه زیاد می‌شود، باید همه را آنفلوآنزا فرض کنیم؛ این بیماری با 

سرماخوردگی خیلی فرق می‌کند و علائم خیلی شدیدتری دارد.
افزایش  و  کشور  در  آنفلوآنزا  جدید  موج  اوج‌گیری  با  فراهانی:  فرزانه 
قابل‌توجه مبتلایان، یک متخصص بیماری‌های عفونی هشدار می‌دهد که 
این ویروس در مواردی می‌تواند بسیار شدید ظاهر شود و حتی به مرگ‌ومیر 
منجر شود. به گفته دکتر مینو محرز، آنفلوآنزا برخلاف سرماخوردگی با 
تب، بدن‌درد و سرفه‌های شدید همراه است و مبتلایان به‌ویژه بیماران 
زمینه‌ای، باید هرچه سریع‌تر به پزشک مراجعه کرده و از حضور در محل 

کار و مدرسه خودداری کنند تا از گسترش بیشتر بیماری جلوگیری شود.
با  گفتگو  در  عفونی،  بیماری‌های  متخصص  و  پزشک  محرز،  مینو 
خبرآنلاین، می‌گوید: آنفلوآنزا بعضی اوقات می‌تواند خیلی شدید باشد و 
این موج فعلی بیماری یک مقداری شدیدتر از موج‌های قبلی است و وقتی 
تعداد مبتلایان زیاد شود، بالاخره در آن مرگ و میر هم دارد و احتمال 

کشندگی افراد مبتلا هم وجود دارد.
از بیماران مبتلا به آنفلوآنزا سرپایی تحت  او تصریح می‌کند: بعضی 
معاینه قرار گرفته و مرخص می‌شوند؛ یک مدل از بیماری آنفلوآنزا می‌تواند 
کاملا مثل سرماخوردگی و خیلی خفیف باشد البته نه با آبریزش و بیمار 
۲_۳ روزه خوب شود و در بعضی مواقع ریه فرد مبتلا را هم مثل کوید درگیر 

می‌کند؛ بنابراین همه نوع بیماری آنفلوآنزا وجود دارد.
این پزشک و متخصص بیماریهای عفونی می‌افزاید: اگر بیماران مبتلا به 
آنفلوآنزا زود به پزشک مراجعه کنند، درمان دارد و یک مقدار جلوی شدت 

بیماری را می‌گیرد.
محرز در پاسخ به اینکه آیا آلودگی هوا در ماندگاری ویروس آنفلوآنزا تاثیر 
دارد، یادآور می‌شود: خیر تاثیری در آن حد ندارد، ولی کسی که عفونت 

بگیرد وقتی هوا هم آلوده باشد، ممکن است مقداری شدت بیماری‌اش 
بیشتر شود.

او تاکید می‌کند: بیماری آنفلوآنزا الان فراگیر شده است؛ بالاخره همه 
جای دنیا حتی آن نقاطی که زمستان را پشت سر گذاشته و فصلشان با ما 
فرق می‌کند هم خیلی مبتلا زیاد داشته است و این موج فعلی از آنفلوآنزا 
در کشور ما هم نسبت به دیگر آنفلوآنزاها شدت بیشتری دارد و قدرت 

سرایت آن زیاد است.
این پزشک و متخصص بیماریهای عفونی، در خصوص اینکه آیا با وجود 
شیوع آنفلوآنزا، دورکاری و تعطیلی مدارس را توصیه می‌کند یا خیر، ادامه 
می‌دهد: چند ماه؟ نمی‌شود که؛ تجربه نشان داده است که ختم بیماری 
آنفلوآنزا تا حدود اوایل اردیبهشت طول می‌کشد و البته بستگی به او داشته 
و بنابراین بیماری آنفلوآنزا چند ماهی در کشور وجود دارد. تعطیل کرون 

مدارس عملی نیست، چند ماه مگر می‌شود تعطیل کرد.
محرز اضافه می‌کند: آنچه که باید رعایت کنند این است که بچه‌هایی 
که مریض هستند را به مدرسه نفرستند؛ در کلاسهای درس در و پنجره‌ها 
بسته است و گاهی حداقل ۵۰ بچه در کلاس نشسته‌اند و اگر حتی یکی 
مبتلا به آنفلوآنزا باشد و یک سرفه کند و ویروس پخش شود، سریع همه 

بچه‌ها می‌گیرند.
اثر  در  این سرفه  که  دارند  تجربه‌  بچه‌ها هم چون کمتر  او می‌گوید: 
آنفلوآنزا است معمولا سریع هم خودشان مبتلا می‌شوند و هم به بقیه 
انتقال می‌دهند و دیگر بچه‌ها هم وقتی به خانه می‌روند به پدر و مادر خود 

ویروس را منتقل می‌کنند. 
این پزشک و متخصص بیماریهای عفونی می‌گوید: راهش این است کسی 
که به آنفلوآنزا مبتلا است حتی‌الامکان به مدرسه فرستاده نشود و یا سر 
کار نرود و اینطوری هم خود فرد مبتلا زودتر خوب می‌شود و هم بقیه مبتلا 

نمی‌شوند.
محرز می‌افزاید: علایم آنفلوآنزا تب، بدن درد، سرفه و سردرد شدید است 
و مثل سرماخوردگی آبریزش ندارد؛ کسی که شدت این علائم در او زیاد 

است بهتر است هر چه زودتر به پزشک مراجعه کند.
او می‌گوید: آنفلوآنزا داروی ضد ویروسی دارد و اگر افراد زود به پزشک 
و  کوتاه‌تر می‌شود  بیماری  کنند، دوره  استفاده  دارو  از  و  کنند  مراجعه 

بهبودی زودتر حاصل می‌شود.
تعداد  وقتی  می‌گوید:  عفونی  بیماریهای  متخصص  و  پزشک  این 
مراجعان با علائم مشابه زیاد می‌شود، باید همه را آنفلوآنزا فرض کنیم؛ 
این بیماری با سرماخوردگی خیلی فرق می‌کند و علائم خیلی شدیدتری 

دارد.
محرز می‌افزاید: راههای پیشگیری از ابتلا به آنفلوآنزا و کوید با هم یکی 
است و فرقی نمی‌کند؛ افرادی که بیماریهای زمینه‌ای دارند حتی‌المکان به 
جاهای شلوغ نروند و اگر لازم به حضور است حتما ماسک بزنند. دست‌های 
خود را بشویند و در صورت ابتلا در خانه استراحت کنند که هم خودشان 

زودتر خوب شوند و دیگران را مبتلا نکنند.

موج جدید آنفلوآنزا شدیدتر است؛ احتمال مرگ وجود داردهشدار مینو محرز:
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وزارت راه و شهرسازی
ن  ری و حمل و نقل جاده ای استان همدا اداره كل راهدا
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 )آگهي تجديد مناقصه عمومي يك مرحله اي (  )آگهي تجديد مناقصه عمومي يك مرحله اي ( 
شــهرداري بندرانزلــي در نظــر دارد نســبت بــه اجــرای مناقصــه خريــد پايــه چــراغ 1۲ متــري بــا دو  طرفــه گالوانیــزه  يــک از طريــق مناقصــه  عمومــي بــه شــماره   ۲۰۰۴۰۰۵۲۳۰۰۰۰۰۴۴ ثبــت در ســامانه 

ســتاد طبــق ضوابــط و مقــررات بــه شــرح ذيــل اقــدام نمايــد. 
موضوع مناقصه : خريد پايه چراغ 1۲ متري با دو  طرفه گالوانیزه  به تعداد 1۲8 عدد

مبلغ برآورد : 1۰۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ريال
مبلغ تضمين: ۵/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ريال

نوع تضمين : ضمانتنامه بانكي شركت در مناقصه يا يا واريز نقدي در وجه شهرداري و به شماره حساب ۳1۰۰۰۰6799۰۰1بانک ملي به نام شهرداري بندر انزلي و بارگزاري در سامانه ستاد
تاريخ انتشار و مهلت بازديد اسناد در سامانه ستاد: از 1۴۰۴/۰9/11 لغايت 1۴۰۴/۰9/۲6

مهلت دريافت اسناد مناقصه : از تاريخ 1۴۰۴/۰9/11 لغايت 1۴۰۴/۰9/1۵
مهلت ارائه پيشنهاد و بارگزاري اسناد در سامانه ستاد: از تاريخ 1۴۰۴/۰9/16 لغايت 1۴۰۴/۰9/۲6

زمان بازگشايي پيشنهادها: ساعت 1۳ روز چهارشنبه مورخ 1۴۰۴/۰9/۲6 دفترشهردار محترم
-هزينه آگهي به عهده برنده مناقصه مي باشد. 

در صورتي كه شركت كنندگان از انجام معامله خوداري نمايند سپرده شركت در مناقصه آنان به ترتیب به نفع شهرداري ضبط خواهد شد.
متقاضیان میتوانند براي اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۴۴۵۰8۲66 واحد پیمان و رسیدگي تماس حاصل نمايند

كلیه مراحل شركت درمناقصه از خريد اسناد تا  تحويل در بستر سامانه ستاد به آدرس setadiran.ir  انجام میشود.
كلیه پاكتهاي الف و ب و ج بصورت الكترونیكي در بستر سامانه ستاد بارگزاري و ارسال گردد.

شــركت كننــدگان میبايســت اصــل پاكــت الــف يعنــي مبلــغ تضمیــن شــركت در مناقصــه را بصــورت فیزيكــي و مهــر و مــوم شــده بعــد از ثبــت در ســامانه ســتاد تــا ســاعت 8  صبــح  روزچهارشــنبه مــورخ 1۴۰۴/۰9/۲6 شــهرداري 
مركــزي بــه دبیرخانــه تحويــل دهنــد.

به پاكتهاي)ج( ارائه شده بصورت  فیزيكي ترتیب اثر داده نخواهد شد.و برگه پیشنهاد قیمت پس از دانلود اسناد و درج مبلغ در سامانه بارگزاري 
شهرداری بندرانزلی-مدت اعتبار پيشنهاد مالي : پیشنهاد مالي ارائه شده مي بايست به مدت سه ماه از تاريخ بازگشايي پاكت پیشنهاد قیمت داراي اعتبار باشد. 
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نوبت دوم

ــف  ــن تکلی ــون تعیی ــواد ۱ و ۳ قان ــتور م ــه دس ــر ب نظ
ــمی  ــند رس ــد س ــاختمان های فاق ــی و س ــت اراض وضعی
ــک  ــاده ی ــات موضــوع م ــه در هی ــی ک ــاک متقاضیان ،ام
قانــون مذکــور مســتقر در واحــد ثبتــی ازنــا مــورد 
رســیدگی و تصرفــات مالکانــه و بــا معــارض آنــان محــرز 
و رای لازم صــادر گردیــده جهــت اطــاع عمــوم بــه شــرح 
ــه  ــی ک ــردد. در صورت ــی می گ ــت آگه ــل  در دو نوب ذی
هرکــس نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت بنــام متقاضیان 
اعتــراض داشــته باشــد مــی توانــد از تاریــخ انتشــار اولیــن 
آگهــی بــه مــدت دو ماه  اعتــراض خــود را کتبــاً بــه اداره 
ثبــت اســناد وامــاک محــل تســلیم وپــس از اخــذ رســید 
ظــرف مــدت یکمــاه از تاریــخ تســلیم اعتراض دادخواســت 
خــودرا بــه مراجــع محتــرم قضایــی تقدیــم وگواهــی تقدیم 
ــد، در  ــل نمای ــل تحوی ــت مح ــه اداره ثب ــت را ب دادخواس
صورتــی کــه اعتــراض در مهلــت قانونــی واصــل نگــردد یــا 
ــه دادگاه عمومــی  معتــرض گواهــی تقدیــم دادخواســت ب
ــه صــدور ســند  ــه نکنــد اداره ثبــت مبــادرت ب محــل ارائ
مالکیــت می نمایــد و صــدور ســند مالکیــت مانــع از 
مراجعــه متضــرر بــه دادگاه نیســت .تاریــخ انتشــار نوبــت 
اول  : ) ۱404/09/۱6(       نوبــت دوم:  ) ۱404/۱0/0۱(

»محمــد  فرزنــد  همتــی«  »علــی  ۱ – تقاضــای 
ــن  ــه زمی ــک قطع ــدانگ ی ــه »شش ــبت ب ــم« نس ابراهی
مترمربع تحت پــاک   »7667.07« مزروعی« بمســاحت 
شــماره »205« فرعــی مجــزی از 2 فرعــی از »9۱« اصلــی 
ــه  ــک اولی ــت مال ــی از مالکی ــش »۳« خروج ــع در بخ واق
ــی  ــر عل ــطه از قنب ــع الواس ــی م ــم همت ــد ابراهی »محم

ــی« همت
 2- تقاضــای »منظــر کریونــد« فرزنــد »ابراهیــم« نســبت 
بــه »ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی« بمســاحت 
 »۱055« شــماره  مترمربع تحت پــاک   »۱586.49«
فرعــی از »۳۱« اصلــی واقــع در بخــش »2«  خروجــی از 

مالکیــت مالــک اولیــه »حســن قائــدی«
۳- تقاضــای »ســامان میرزائــی« فرزنــد »محمــد حســین« 
ــی«  ــن مزروع ــه زمی ــک قطع ــدانگ ی ــه »شش ــبت ب نس
شــماره  مترمربع تحت پــاک   »۳44۳.6« بمســاحت 
»۱87« فرعــی از »4۱« اصلــی واقــع در بخــش »2«  
ــی« ــامان میرزائ ــه » س ــک اولی ــت مال ــی از مالکی خروج

4 - تقاضــای »جــواد امیــری« فرزنــد »حســین« نســبت 

بــه »ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی« بمســاحت 
ــماره »۱57«  ــاک ش ــع تحت پ »2۱۱94.۳8« مترمرب
فرعــی از »58« اصلــی واقــع در بخــش »۱«  خروجــی از 
مالکیــت مالــک اولیــه »ذبیــح الــه و قربانعلــی امیــری«

ــر« نســبت  ــد »امی ــالاروند« فرزن ــام س 5 - تقاضــای »غ
بــه »ششــدانگ یــک بــاب ســاختمان« بمســاحت »۱50« 
مترمربع تحت پــاک شــماره »۱088« فرعــی از »۳۱« 
اصلــی واقــع در بخــش »2«  خروجــی از مالکیــت مالــک 

اولیــه »محســن فریدونــی«
ــد »حســین« نســبت  6- تقاضــای »علــی شــیرازی« فرزن
بــه »ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی« بمســاحت 
ــی  ــماره »2۱8« فرع ــاک ش »۱9۱98« مترمربع تحت پ
از »۳9« اصلــی واقــع در بخــش »۱« خروجــی از مالکیــت 

مالــک اولیــه »محمــد علــی ســعدی«
ــد »حســین« نســبت  7 - تقاضــای »جــواد امیــری« فرزن
بــه »ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی« بمســاحت 
 »۱۳2« شــماره  تحت پــاک  مترمربــع   »4۱74.26«
فرعــی از »58« اصلــی واقــع در بخــش »۱«  خروجــی از 

ــه » « ــک اولی ــت مال مالکی
»حســین«  فرزنــد  امیــری«  »جــواد  8 - تقاضــای 
نســبت بــه »ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی«   
بمســاحت »۳4۳۳.20« مترمربع تحت پــاک شــماره 
ــش »۱«   ــع در بخ ــی واق ــی از »58« اصل »۱۳۱« فرع
و  الــه  »ذبیــح  اولیــه  مالــک  مالکیــت  از  خروجــی 

قربانعلــی امیــری«
ــد »حســین« نســبت  9 - تقاضــای »جــواد امیــری« فرزن
ــه »ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعی«  بمســاحت  ب
 »۱70« شــماره  مترمربع تحت پــاک   »8۱04.9۳«
ــی  ــش »۱«  خروج ــع در بخ ــی واق ــی از »58« اصل فرع
از مالکیــت مالــک اولیــه »ذبیــح الــه و قربانعلــی امیــری«
فرزنــد  نصیــری«  »راضیــه  تقاضــای   -۱0
یــک  »ششــدانگ  بــه  نســبت  »عباســعلی« 
 »862۱.28« مزروعی« بمســاحت  زمیــن  قطعــه 
فرعــی   »۱68« شــماره  مترمربع تحت پــاک 
از  از »48« اصلــی واقــع در بخــش »2« خروجــی 

حاتمــی«   »قشــنگ  اولیــه  مالــک  مالکیــت 
سیدرضا بطحائی
رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ازنا 5685

مفقودی
ــه  ــی خودرو-ســواری ســایپا ۱۳۱SL  مــدل ۱۳90  ب ــرگ ســبز( وســند کمپان شناســنامه مالکیت)ب
رنــگ ســفید  بــه شــماره موتــور 420۳58۳ و شــماره شاســی S۳4۱229095۱079 و شــماره انتظامی           

28۱ ب ۳5 ایــران ۳6 بنــام حمیــده مــردان آبــادی  مفقــود و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
چابهار 5693

مفقودی
ــماره  ــه ش ــفید ب ــگ س ــه رن ــدل 20۱7  ب ــس  م ــا هایلوک ــن تویوت ــت دوکابی ــی وان ــند کمپان س
موتــور 2TRA2۱00۱9 و شــماره شاســی 7R0HX8CD0H۱۳70027 و شــماره انتظامــی 

ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــود و از درج ــار مفق ــعید یش ــام س ــار بن 77/۱599۱چابه
چابهار   5691

مفقودی
ــدل  ــره ای متالیــک م ــگ نق ــه رن ــژو 405GLX XU7 ب ــت  خــودروی ســواری پ شناســنامه مالکی
ــه شــماره  ــور K00828۳0۱24 ب ــه شــماره موت ــران 52 ب ــی 572ب84 ای ــه شــماره انتظام ۱۳9۱ ب
شاســی NAAM0۱CA9CR586496 متعلــق بــه رامیــن مومــن پــور ماچیانــی  مفقــود وازدرجــه 
ــد .                                                                                         5697  ــاقط میباش ــار س اعتب

مفقودی
ایکــس  تــی  جــی  پرایــد  کمپانــی خودرو-ســواری  ســند  و  ســبز(  مالکیت)بــرگ  شناســنامه 
ای مــدل ۱۳88  بــه رنــگ ســفید-روغنی بــه شــماره موتــور  ۳0۳۱۱68 و شــماره شاســی 
ــود و از  ــدگال مفق ــی ج ــام عل ــران 95 بن ــی 44۱ ق 54 ای ــماره انتظام S۱4۱2288295408 و ش

ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب درج
چابهار 5692

آگهی قانون تعیین تکلیف اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی شهرستان خرم آباد-سری ) 914( جمعی


